UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH

          SỞ NGOẠI VỤ

        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số:           /SNgV-TTra

V/v đăng tải 10 đề xuất dự

án vận động viện trợ

PCPNN trên Cổng thông

tin điện tử của tỉnh

        Bình Định, ngày       tháng 8 năm 2021

Kính gửi: Văn phòng UBND tỉnh

Để triển khai thực hiện các nhiệm vụ, giải pháp đẩy mạnh công tác vận động

viện trợ của các tổ chức phi chính phủ nước ngoài (PCPNN) như chỉ đạo của

UBND tỉnh tại Văn bản số 54/BC-UBND ngày 26/4/2021; vừa qua, Sở Ngoại vụ

đã tiến hành rà soát các đề xuất dự án vận động viện trợ PCPNN của các cơ quan,

đơn vị, địa phương đã gửi trước đây và đã chọn 10 đề xuất dự án còn nhu cầu vận

động, đăng tải trên Trang thông tin điện tử của Sở Ngoại vụ để phục vụ công tác

tuyên truyền, vận động tài trợ của các tổ chức PCPNN (có đính kèm theo Công văn

này).

Nhằm cung cấp kịp thời các thông tin liên quan của các dự án nêu trên đến

với các đối tác là tổ chức, cá nhân nước ngoài, Sở Ngoại vụ kính đề nghị Văn

phòng UBND tỉnh đăng tải trên Cổng thông tin điện tử của tỉnh 10 đề xuất dự án

nêu trên kèm theo để phục vụ tuyên truyền, vận động các tổ chức PCPNN tham gia

tài trợ dự án theo quy định.

Rất mong sự quan tâm và phối hợp của Văn phòng UBND tỉnh./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND các huyện, TX, TP;

- Hội CTĐ tỉnh, Hội LHPN tỉnh;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, TTra, HTQT.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thái Bình

		2021-08-02T11:41:53+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-02T13:53:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thái Bình<binhnt@songoaivu.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-08-02T14:10:43+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Sở Ngoại vụ<vp@songoaivu.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-08-02T14:10:48+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Sở Ngoại vụ<vp@songoaivu.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-08-02T14:10:51+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Sở Ngoại vụ<vp@songoaivu.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!